
I. Hlavní město Praha

(déle jen „vysfavoi/oře/ HMP")

II. Statutární město Ostrava

(dále jen „vystavovatel SMO")

Stránka 1 z 7

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Číslo smlouvy:

MUDr. Zdeňkem l-lřibem
Mariánské náměstí 2, 110 01, Praha 1 
00064581

CZ00064581

Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem města Ostrava 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
00845451

CZ00845451

ČM.
Úvodní ustanovení

Dohoda o směně ploch v rámci 
veletrhu MIPIM 2022

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ust. § 1746 očist. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..občanskýzákoník”), 

níže uvedené smluvní strany

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti v 
době jejího uzavření. Změny údajů se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
oznámit dalším smluvním stranám.

Zastou pěné:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pověřen podpiserňet^miouvy 

Číslo smlouvy: 

vystavovatel HMP, vystavovatel SMO jsou společně označeni jako „smluvní strany" anebo 
„vystavovatelé".

2. Účelem uzavření této dohody je směna ploch smluvních stran v rámci veletrhu MIPIM 

v Cannes (Palais des Festivals, 1 Boulevard de la Croisette, 06400 Cannes, Francie) ve dnech 
15. az 18, března 2022 (dále jen „veletrh”). Směnu výstavních ploch již před uzavřením této



1

2.

2.1.

HMP

a)

b)

Stránka 2 z 7

ČIJI.
Účel a předmět dohody

SMO

a)

Účelem této dohody je úprava práv a povinností mezi smluvními stranami v souvislosti 

se zajištěním expozic a prezentace smluvních stran v rámci veletrhu.

Vystavovatel HMP umožní vystavovateli SMO užívat část expozice vystavenou na plose 

během veletrhu pro zajištěni cateringových služeb, dle přílohy č. 2 a vystavovatel SMO 
za toto zajistí vystavovateli HMP užívat cateringové služby (dále jen ..služb/'), spolupráce 

stran je definována takto:

prostřednictvím služeb dodavatele vybraného v zadávacím řízení výstavbu části 
expozice a technickou realizaci pro cateringové služby (popis včetně uvedení vybavení 

viz příloha č. 2) nejpozději do 14. 3. 2022;

rovnoprávné začlenění loga vystavovatele SMO (použito bude logo SMO a také jeho 

spoluvystavovatele- Moravskoslezského kraje) v rámci grafického řešení části expozice, 

a to po celou dobu trvání veletrhu;

zajištění dodavatele cateringových služeb s ohledem na požadavky HMP (tj. pitný režim 

včetně výběrové kávy, piva značky Staropramen, víno z kategorie s přívlastkem 
z českých odrůd, slané a sladké občerstveni formou minidesertů z čerstvých surovin),

Před zahájením veletrhu se vystavovatelé zavazují zajistil;

dohody schválil organizátor výstavy RFFD MIDEM, jehož písemné schváleni, vystavené 

českým zástupcem, je přílohou č. 1 této dohody.

3. Pro zajištění účasti na veletrhu vystavovatelé uzavřeli $ organizátorem veletrhu, společnosti 
REED MIDEM (dále jen „organizátor veletrhu") samostatné smlouvy o registraci (dále jen 

„smlouvy o registraci" samostatné též jako „smlouva o registraci"), na základě kterých jsou 
oprávněni užívat výstavní plochu dle přílohy č. I této dohody (dále jen „výstavní plocha 

nebo jen „plachu")

4. Vystavovatelé HMP a SMO si směnili výstavní plochu, zajištěnou u organizátora pro 
vystavování a společnou prezentaci smluvních stran v rámci veletrhu, a to dle přílohy č, 1 

této dohody.



2.2 V průběhu veIetrhu se vystavovatelé zavazuií zajístít:

b)

SMO

o)

a) odvezení vybavení baru, které souvisí s cateringovým servisem.

1.

2.

1. Dohodu lze ukončit:

Stránka 3 z 7

- písemnou dohodou smluvních stran,

• odstoupením v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku,

ČI.III.
Cena a platební podmínky

ČI.IV.
Doba trvání dohody

cateringový servis (zajištění drobného občerstvení a nápojů v rámci expozice, obsluhy 
návštěvníků expozice, včetně obsluhy a potřebného nádobí, myčky, výrobníku ledu, 

kávovaru). V příloze č. 2 této dohody je půdorys Řešeni části pro catering včetně 
specifikace a umístění vybavení.

HMP

a)

a) likvidaci společné části expozice.
SMO

___ ŽJ V průběhu veletrhu se vystavovatelé zavazují zajistit:
HMP

organizaci běžného provozu části expozice v průběhu celého veletrhu (vybavení a 
zapojení spotřebičů, tj. 3 lednice, police pro uložení zásob, pracovní deska pro 
přípravu surovin, zapojení spotřebičů profimyčky nádobí se zrychleným chodem, 
výrobníku ledu a kávovaru, které dodá SMO). V příloze č. 2 této dohody je půdorys 
Řešení části pro catering včetně specifikace a umístění vybavení.
řešení manipulace s vodou a technických problémů bez prodlevy.

Vystavovatelé hradí náklady na služby spojené s užíváním jeho části výstavní plochy 

samostatně a každý hradí své náklady spojené s odst. 2 čl. II. této dohody. 
Vystavovatelé se na nákladech druhého nepodílí.



k

2.

3.

4.

5.

za vystavovatele SMO:

6.

7.

8.

9.

Nedílnou součástí této dohodyjsou přílohy:10.

Stránka 4 z 7

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 občanského 

zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i 
přijetí nabídky $ dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatné 

nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení obchodních zvyklostí nemají pro výklad 

této dohody přednost před ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly pro případ právního nástupnictví, že jejich právní nástupci jsou 

vázáni touto dohodou ve stejném rozsahu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

ČI.V.
Závěrečná ujednání

Pro případ, že ustanovení této dohody oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 

dohody nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7měnit nobo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatku, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této dohody 

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci ve věcech týkajících se této dohody jsou 

oprávněny jednat tyto osoby:
- za vystavovatele

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohcvily. že tuto 

dohodu zašle k uveřejnění vystavovatel SMO.

Tato dohoda je vyhotovena v čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž 

vystavovatel HMP obdrží dvě vyhotoveni, vystavovatel SMO dvě vyhotoveni.



- č. 1 - Písemné schválení výměny plochy

Řešení části pro catering včetně specifikace vybavení-č. 2

11.

Za Za vystavovatele HMPVi

Stránka 5 z 7

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Ostravy č. 08516/RM1822/132, ze dne 
18.1.2021.

Doložky:

Tato smlouva byla schválena usnesením č. 32/48. Zastupitelstva hlavního města Prahy ze dne 
16.12. 2021.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou obsahem této dohody právně vázáni a že 
nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současné prohlašují, že pro 
případ objektivních překážek k dosaženi účelu této dohody si poskytnou vzájemnou 
součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu 
dosaženo. Vědomé a prokazatelné uvedeni nepravdivých skutečnosti v této dohodě 
zakládá druhé straně právo od dohody odstoupit a požadovat náhradu škody včetně 
ušlého zisku.

12. Smluvní strany shodně tímto prohlašuji, že si dohodu před jejím podpisem řádné 
přečetly, jsou s jejím obsahem seznámeny a tento odpovídá projevům jejich skutečné a 
svobodné vůle. Dohoda se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
těchto tvrzení připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy pod touto dohodou



PŘÍLOHA č. 1 Dohody - Písemné schválení výměny plochy

Potvrzeni o směné výstavních ploch v rámci veletrhu MIPIM 2020

se dohodnuli

1)

B

Směnu výstavních ploch schválil oigamzatoi veletrhu MIPIM - společnost REED MIDEM a potvrzuje

V Piaze. dne 25.11 2019

1/1

na xywěně plochy v ráma své účasti na veletrhu MIPIM 2020 vCannes ve dnech 10 až 13 března 
nové proto platí toto značeni a velikost plochy

Business Nernork CZ t.r.o.
Oficiální zástupce orgamzatoia veletrhu SUPÍM 
společnosti Reed Midem pio CeJcoo republiku

4D ' Kodaňská Office Center 
Kodaňská 1441'46

CZřCH cm ES IOCA1ION - Prcflue/Odtciva 
FMAiS-l

umístěni Festivalový palac, Cannes. Francie - Palais -1
číslo Stánku OTY OF PRAGUE P-l D76 ' P-l E77 o velikosti 86.3 m2 -64,7 m2
číslo sfahi. CITY OF OSTRAVA P-1 D64 P-1 D7S ' P-1E65 ' P-1 E79 o xelikosb 100 m2

2) .
oficiální zástupce pio Č eskou lepubhku společnost - Business Network CZ u.o.

Business Network
MttLteau lov* etivatss | imu iwi

Hlavni město Praha
Mariánské náměstí 2.110 0). Praha 1 
IČO 00064581
DIČ; CZ00064581

Statutární město Ostrava
Piokešovo náměstí 8.729 30 Ostrava 
IČO 00845451
DIČ CZ00845451



PŘÍLOHA č. 2 Dohody - Řešení části pro catering včetně specifikace vybavení

£3 r
I

"M 4 pdCOTI A,

9^ 47
ž»“

b

040 m

•0.000 m

1/1

itopn 
pro^e* I,

§

>cH!

380 V
kuchyAU
•0.040 <n

| polt* 2» ,4;^ |í>ka 2* |
Jvíjobn -

illllllll 1*1
t-rjvypuH

Dle bodu 2.2 čl. II smlouvy, HMP ZAJISTÍ vybavení a zapojení, tj. 3 lednice, police pro 
uložení zásob, pracovní deska pro přípravu surovin, dále HMP ZAJISTÍ zapojeni spotřebičů 
profimyčky nádobí se zrychleným chodem, výrobníku ledu a kávovaru, které dodá SMO.




